
 

 

UCHWAŁA NR XIX/111/12 

RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 27 września 2012 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXVII/201/06 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 2 marca 2006 r.  

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego  

lub całkowitego zwolnienia od opłat i trybu ich pobierania  

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 

ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-

dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 

z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1, art. 17 ust. 1 pkt 11 

i art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U z 2009 r. Nr 175,  

poz. 1362 z późn. zm.) Rada Miasta Jedlina-Zdrój 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W § 3 uchwały nr XXXVII/201/06 Rady 

Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 2 marca 2006 r. w sprawie 

określenia szczegółowych warunków przyznawania 

i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat 

i trybu ich pobierania:  

1) ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Podstawą ustalenia opłaty usług jest koszt jed-

nej godziny usług, który wynosi 8,50 zł.”  

2) po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:  

„5. Stawka za jedną godzinę będzie podlegała wa-

loryzacji w oparciu o średnioroczny wskaźnik 

wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych 

ogłaszany każdorocznie w Monitorze Polskim ko-

munikatorem Prezesa Głównego Urzędu Staty-

stycznego.”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-

strzowi Miasta Jedlina-Zdrój.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta: 

Romuald Wysocki

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 października 2012 r.

Poz. 3364


		2012-10-08T13:07:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




